
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACERATA FELTRIA 
Via della Gioventù, 8 - 61023 MACERATA FELTRIA (PU)  

 telefono 0722.74144/072274854 Codice Fiscale 82005250418 - Codice Istituto PSIC81100T 

PSIC81100T@ISTRUZIONE.IT - PSIC81100T@PEC.ISTRUZIONE.IT - www.icmaceratafeltria.edu.it 

 

 

MCV/alu 

 

Clausola di riservatezza 
Le informazioni contenute o allegate alla presente  sono destinate unicamente al destinatario sopra indicato. In caso di ricezione da parte di persona 

diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa comunicazione per errore è tenuto ad informare immediatamente il 

mittente e a distruggere il documento.                                                                                                                           D.lgs. n. 196/2003 

 

                                                                     •  A tutti i plessi  
 

                                                                     •  Alle docenti: 

                                                                        Ugoccioni Sonia Mattioli Manuela e Brandi Cinzia  
 

•  Alla Sig. Farinelli Maria Lorena (Designato U.S.R.) 

 

            •  Ai sigg.ri genitori Barocci Moira e Brisigotti Elena 
 
                                                                 LORO INDIRIZZI MAIL  

 
Oggetto: Nomina Comitato di Valutazione triennio 2018/2021 - AA.SS.2018/19-2019/20-2020/21 

 

II Dirigente Scolastico 

Visto il comma 129 della Legge 107/2015;  

Vista la delibera del Collegio Docenti del 18/02/2019;  

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 11/03/2019;  
 

DECRETA 

Il rinnovo del Comitato per la Valutazione del servizio per il triennio scolastico 2018/2021  

AA.SS.2018/2019, 2019/2020- 2020/2021 che risulta così composto: 

Presidente         Dirigente Scolastico Reggente 

Sergio Brandi 

Componente docenti 

Ugoccioni Sonia (docente scuola infanzia designato dal Collegio Docenti) 
Brandi Cinzia (docente scuola sec. di I grado designato dal Collegio Docenti) 
Mattioli Manuela (docente scuola primaria designato dal Consiglio d’Istituto) 

 

Componente genitori 

Barocci Moira (Designato dal Consiglio d’Istituto) 

Brisigotti Elena (Designato dal Consiglio d’Istituto) 

Membro Esterno 

Farinelli Maria Lorena (Designato dall’U.S.R.) 

 

II Comitato ha durata di tre anni scolastici, è presieduto dal Dirigente Scolastico ed è costituito  

dai seguenti componenti: 

-  tre docenti dell'istituzione scolastica, di cui due scelti dal collegio dei docenti e uno  

   dal Consiglio di Istituto;  
-  due rappresentanti dei genitori, per la scuola dell'infanzia e per il primo ciclo di istruzione;  

-  un componente esterno individuato dall'Ufficio Scolastico Regionale tra docenti, dirigenti scolastici  

   e dirigenti tecnici.  

 

 

PSIC81100T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001245 - 12/04/2019 - A19d - Comitato valutazio - U



 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACERATA FELTRIA 
Via della Gioventù, 8 - 61023 MACERATA FELTRIA (PU)  

 telefono 0722.74144/072274854 Codice Fiscale 82005250418 - Codice Istituto PSIC81100T 

PSIC81100T@ISTRUZIONE.IT - PSIC81100T@PEC.ISTRUZIONE.IT - www.icmaceratafeltria.edu.it 

 

 

MCV/alu 

 

Clausola di riservatezza 
Le informazioni contenute o allegate alla presente  sono destinate unicamente al destinatario sopra indicato. In caso di ricezione da parte di persona 

diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa comunicazione per errore è tenuto ad informare immediatamente il 

mittente e a distruggere il documento.                                                                                                                           D.lgs. n. 196/2003 

 

II Comitato individua i criteri per la valorizzazione dei docenti sulla base:  

a) della qualità dell'insegnamento e del contributo al miglioramento dell'istituzione scolastica,  

     nonché del  successo formativo e scolastico degli studenti; 

b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al potenziamento delle   

    competenze degli alunni e dell'innovazione didattica e metodologica, nonché della 

    collaborazione alla ricerca didattica, alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche   

    didattiche;  
c) delle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico e nella formazione del  

     personale.  

 

II comitato esprime altresì il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il 

personale docente ed educativo. A tal fine il comitato e composto dal dirigente scolastico, che 

lo presiede, dai tre docenti ed e integrato dal docente a cui sono affidate le funzioni di tutor.  

 

 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

                                     Sergio Brandi 

 

 

 

                
 

 

PSIC81100T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001245 - 12/04/2019 - A19d - Comitato valutazio - U


		2019-04-12T11:36:26+0200
	BRANDI SERGIO




